
ZARZĄDZENIE NR 1273/2006
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 9 czerwca 2006 r.

w sprawie powołania członka Rady Fundacji „Centrum Edukacji Kulturowej
i Ekologicznej”.

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 w zw. z art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592 z póź. zm.) oraz w nawiązaniu do uchwały Nr CXX/1124/02
Rady Miasta Krakowa z dnia 11 września 2002 r. w sprawie ustanowienia Fundacji “Centrum Edukacji 
Kulturowej i Ekologicznej” i § 7 ust. 1 Statutu Fundacji zarządza się, co następuje:

§ 1

W związku z rezygnacją p. Stanisława Lasockiego powołuje się p. Jacka Matyszkiewicza
– Wydział Geologii, Geofizyki i Ochrony Środowiska Akademii Górniczo-Hutniczej w skład 
Rady Fundacji „Centrum Edukacji Kulturowej i Ekologicznej”.

     § 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - /




